[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2016 года                                                                                          № 227
п.Ульт-Ягун

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Ульт-Ягун от 12.08.2011 № 67

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 12.08.2011 № 67 (с изменениями от 26.03.2014 № 28, от 19.01.2015 № 1) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Ульт-Ягун» изменение, изложив приложение к постановлению согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В.Юматов
Приложение к постановлению
администрации сельского

поселения Ульт-Ягун

от 26.10.2016 № 227

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения Ульт-Ягун

	№
п/п
	Наименование
субъекта

торговли

	Юридический
адрес субъекта торговли
	Кол-во
размещенных

нестационарных

торговых объектов

	Место
расположение

нестационарных торговых объектов
	Вид объекта
	Специализация
(ассортимент

реализуемой продукции)
	Площадь
нестационарного торгового объекта
	Площади земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором  расположен нестационарный торговый объект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ИП Байрашева Алёна Юрьевна
	п. Ульт-Ягун,
ул. Энтузиастов, д. № 5, кв.1
	1
	п. Ульт-Ягун,
ул. Зелёная
	Павильон
«Звезда»
	Продовольственный
	45,0 м2
	0,098 га
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун

	2
	ИП Идаетова Наталья Борисовна
	п. Ульт-Ягун,

ул. 35 лет Победы, д.2, кв. 12
	1
	п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, 3а
	Павильон «Гермес»
	Непродовольственный
	50,0 м2
	0,0126
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун

	3
	ИП Гераськина

Ирина Александровна
	п. Ульт-Ягун,

ул. Школьная, д.1а, кв. 50
	1
	п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, 1/3а
	Павильон
«Изабелла»
	Продовольственный
	72,0 м2
	0,007 га
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун

	4
	ИП Кириченко Оксана Валентиновна
	п. Тром-Аган, ул. Северная, д. № 5
	1
	п. Тром-Аган, ул. Центральная
	Павильон
«Скиф»
	Продовольственный
	69,0 м2
	0,015 га
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун

	5
	ИП Миняйло Евгений Викторович
	п. Ульт-Ягун,
ул. 35 лет Победы,
д. № 9, кв. 4
	1
	п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, 1/2В
	Магазин «Смак»
	Продовольственный
	120,0 м2
	0,0283 га
Земель-ный участок по договору субарен-ды с ОАО Россий-

ские железные дороги
	Полоса отвода железной  дороги  ОАО «Российские железные дороги», земельный участок предоставлен в субаренду под торговый объект

	6
	ИП Миняйло Евгений Викторович
	п. Ульт-Ягун,
ул. 35 лет Победы, д. № 9, кв. 4
	1
	п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, 2а
	Павильон «Веста»
	Непродовольственный
	82,0 м2
	0,0372 га
Земель-ный участок по договору субарен-ды с ОАО Россий-ские железные дороги
	Полоса отвода железной  дороги  ОАО «Российские железные дороги», земельный участок предоставлен в субаренду под торговый объект

	7
	ИП Алимирзоева Зумрина Салиховна
	п. Ульт-Ягун,
ул. Советская,

д. № 9а.
	1
	п. Ульт-Ягун, ул. Школьная, 1/6
	 Павильон «Северный»
	Продоволь-ственный –отдел продукты,
 непродо-

вольствен-ный  отдел бытовая химия
	97,0 м2
	0,0279 га
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун

	8
	ИП Хотногу Мария Георгиевна
	п. Ульт-Ягун,
ул. 35 лет Победы, д. № 11а, кв. 12
	1
	п. Ульт-Ягун, перрон железнодо-рожного вокзала
	Киоск «Ирина»
	Продовольственный
	18,0 м2
	0,003 га
Земель-ный участок по договору субарен-ды с ОАО Россий-ские железные дороги
	Полоса отвода железной  дороги  ОАО «Российские железные дороги», земельный участок предоставлен в субаренду под торговый объект

	9
	ИП Нацаева Наталья Николаевна
	п. Ульт-Ягун,
ул. Северная,
д. № 14, кв. 1
	1
	п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы
	Киоск
	Непродовольственный

	6,5 м2
	0,0009 га
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун

	10
	ИП Гашимова Гульжанат Сайдалиевна

	п. Ульт-Ягун,
ул. 35 лет Победы, д. № 2, кв.5
	1
	п. Ульт-Ягун,

(территория ж/д вокзала)
	Киоск
	Непродовольственный
	6
	0,0007 га
	Полоса отвода железной  дороги  ОАО «Российские железные дороги», земельный участок предоставлен в субаренду под торговый объект

	11
	ИП Гармаш Юрий Николаевич
	п. Ульт-Ягун,
ул. Школьная,

д. № 1, кв. 104
	1
	п. Ульт-Ягун,

тупик Фермерский
	Павильон

«Деревенька»
	Продовольственный
	28 м2
	Павильон располо-жен на земель-ном участке под строительство объектов для ведения крестьян-ского (фермер-ского) хозяйства

5,3 га
	Муниципальное образование с.п.Ульт-Ягун